
 23172017

Druh nástavby vestavba

Podvozek Ford Transit

Motor / převodovka 2,0 l TDCi EcoBlue (170 PS) / 

automatická

Délka 598 cm

Šířka 206 cm

Výška 278 cm

Vnitřní výška v obytné části 194 cm

Rozvor 375 cm

Provozní hmotnost 3.165 kg

Celková hmotnost 3.499 kg

Doložnost 334 kg

Počet míst k sezení (spaní) 4 (3) osob
Topení Plynové topení Combi 4

Obsah lednice (z toho mrazák) 84 (6,1) l

Obsah nádrže vody vč.bojleru (snížený objem) 100 (20) l

Obsah nádrže odpadní vody 90 l

Baterie 105,95,95 Ah

Nabíječka 20 A

Zásuvky 12 V / 230 V /USB

Výbava:

Dethleffs Globetrail Ford

Potahy Camino (12429); Ford Transit 2,0 l TDCi EcoBlue (170 PS) - max 3.500 kg celková váha - 

automatická převodovka (13032); Tažné zařízení včetně zásuvky a stabilizace přívěsu TSC (11917); 

Asistenční paket 09 (13407); barva Obsidian-Schwarz metalíza (11906); 2. nástavbová baterie 95 Ah 

(830); Dodatečné 3. lůžko (1944); Automatické přepínaní plynových lahví vč. nárazového senzoru 

(1577); Výsuv pro plynový box (12778)

Společnost KOV Velim s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu ceny a tiskové chyby.

KOV Velim s.r.o./ IČ: 26168464/Sokolská 615; Velim 281 01/+420 722 822 222/dethleffs@kov.cz

www.dethleffs.cz

dethleffs@kov.cz



Sériová výbava:

Základní vozidlo Ford
Ford Transit 2,0 l TDCi EcoBlue (130 PS) - max 3.500 kg celková váha 

Základní výbava vozu Ford

Airbag řidiče

Airbag spolujezdce
ABS, ESP, kontrola trakce (TCS)

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Asistent rozjezdu do kopce (asistent bočního větru, bezpečnostní brzdový asistent, ochrana proti převrácení)

Palubní počítač s ukazatelem vnější teploty a režimem Ford ECO

Kapitánské křeslo s loketními opěrkami

Obložení kabiny řidiče

Obložení stropu s přihrádkou

Dvoukřídlé zadní dveře s možností otevírání 200°

Sedadla řidiče a spolujezdce: Komfortní otočná sedadla, každé se 2 loketními opěrkami a bederní opěrkou
Elektricky ovládaná přední okna

Ruční brzda vlevo

Držák nápojů na 1,5 l láhve

Uzamykatelná přihrádka u spolujezdce

Vyhřívaná zadní okna s roletou

Stěrače

Manuální klimatizace kabiny včetně prachového a pylového filtru

Naftová nádrž 70 l

Mřížka chladiče v chromovém dekoru

Výškově a podélně nastavitelný volant

Mlhovky

Tónovaná zadní okna

Sada na opravu pneumatik

Systém sledování tlaku v pneumatikách

Přední světlomety se statickým přisvěcováním do zatáček

Gumové zástěrky a boční lišty karoserie

Předpínače a omezovače bezpečnostních pásů
Manuálně nastavitelná signální vnější zpětná zrcátka, černá

Single DIN rádio

Start-Stop-Systém

Zadní nárazník s integrovaným schůdkem

Držák na tablet

Denní svícení

Tempomat
Trend Interiérový paket: kožený volant, tempomat, držák nápojů, odkládací schránka ve středové konzoli (s 

automatickou převodovkou), potahy Trend, dvoubarevná přístrojová deska

USB na palubní desce, nebo v příslušném audio zařízení

Čtyři reproduktory

Tepelně izolační zasklení v zadní části

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

Horní police vpředu se 2 DIN otvory

16" litá kola, černá

Společnost KOV Velim s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu ceny a tiskové chyby.

KOV Velim s.r.o./ IČ: 26168464/Sokolská 615; Velim 281 01/+420 722 822 222/dethleffs@kov.cz

www.dethleffs.cz

dethleffs@kov.cz



Barvy exteriéru Ford

Mrazivá bílá

Lakovaný nárazník v barvě karoserie

Exteriér

Střešní okno Midi-Heki 70 x 50 cm nad sedací částí se síťkou proti hmyzu a zatemňovací roletou

Střešní okno Micro-Heki 28 x 28 cm v zadní části se síťkou proti hmyzu a zatemňovací roletou

Elektrický vstupní schůdek

Okno se sítí proti hmyzu a zatemňovací roletou v koupelně

Okno se síťkou proti hmyzu a zatemňovací roletou vzadu vlevo

Okna se síťkami a zatemňovacími žaluziemi v kuchyni a u sezení

Zadní dveře s vyhřívaným pevným prosklením včetně žaluzií

Markýza

Rámová okna

Příprava solárních panelů

Interiér

Kombinace 2 plotýnkového sporáku a dřezu s elektrickým zapalováním

2x zásuvka 230 V, 1x dvojitá USB zásuvka

Záruka těsnosti 6 let

Palubní ovládací panel s indikací všech úrovní naplnění a kapacity baterie

Příď s prostorným úložným prostorem nad kabinou

CEE externí připojení na 230 V s automatickým jističem

Komfortní koupelna s pevným umyvadlem a rozkládací sprchou

Horní skříňky vzadu, vpravo a vlevo

Horní skříňky nad jídelním koutem až po kabinu řidiče 

Zvýšená podlaha bez nebezpečí zakopnutí

Otočné prodloužení stolu

Sprchové vybavení (výsuvná sprchová hlavice, sprchový závěs, držák sprchy, háček na ručník)

Elektrická nabíječka nástavby a autobaterie 12 V / 18 A (udržovací nabíjení)

Ergonomicky uspořádaná kuchyně s velkorysou pracovní plochou

Ergonomicky tvarované čalounění pro větší pohodlí při sezení

Koberec kabiny

Plynové uzavírací ventily jsou snadno dostupné a centrálně umístěné

Prostorné zásuvky - optimálně přístupné zevnitř i zvenku

Velkorysý úložný prostor v koupelně

Zadní lůžko se sklopným talířovým pružinovým roštem

Sprchový rošt

Nepřímé osvětlení, stmívatelné

Isofix pro jedno sedadlo

Příprava pro couvací kameru

Pohodlné sezení s boční stěnou potaženou látkou

Vysoko umístěná kompresorová chladnička, 84 l včetně mrazícího oddílu 6,1 l

LED osvětlení pod stropními skříňkami včetně dotykové funkce

Výkonná, bezúdržbová pomocná baterie (95 Ah)

Dekor nábytku Noce Nagano

Přepážka včetně schůdku na zadní dvoulůžko

Ochrana soukromí v kabině řidiče: čelní sklo

Ochrana soukromí v kabině řidiče: boční okna

Společnost KOV Velim s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu ceny a tiskové chyby.

KOV Velim s.r.o./ IČ: 26168464/Sokolská 615; Velim 281 01/+420 722 822 222/dethleffs@kov.cz

www.dethleffs.cz

dethleffs@kov.cz



Úložné prostory ve dvojité podlaze

Úložný prostor pro plynové láhve o hmotnosti náplně 11 kg: 2 kusy

TV příprava 12 V, SAT připojení, TV držák

Dotykové body a spínače světel optimálně rozmístěné ve vozidle

Variabilně rozšiřitelná pracovní plocha

Zapuštěná bodová světla v celém obytném prostoru

Nádrž na vodu 100 l, nádrž na odpadní vodu 90 l

Potahy Way

Přídavná dvojitá USB zásuvka vpředu vlevo

Topení

Standardní ovládací panel pro ohřívač CP Classic, analogový

Teplovzdušné vytápění 4 kW s bojlerem

Společnost KOV Velim s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu ceny a tiskové chyby.

KOV Velim s.r.o./ IČ: 26168464/Sokolská 615; Velim 281 01/+420 722 822 222/dethleffs@kov.cz

www.dethleffs.cz

dethleffs@kov.cz



Příplatková výbava:
kód:

Motorizace

Globetrail 590c 51 091,60 EUR

13032

Ford Transit 2,0 l TDCi EcoBlue (170 PS) - max 3.500 kg celková váha - 

automatická převodovka 2 940,34 EUR

11917 Tažné zařízení včetně zásuvky a stabilizace přívěsu TSC 671,43 EUR

Sady

13407 Asistenční paket 09 1 595,80 EUR

Vyhřívané čelní sklo; Stěrače s dešťovým senzorem; Asistent nouzového 

brzdění, aktivní (na bázi kamery); Lane Assist s varováním před ospalostí a 

asistent dálkových světel; Lane Assist s asistentem pro jízdu v jízdním pruhu; 

Asistent světlometů se senzorem den/noc; Parkovací senzory vpředu, vzadu; 

Tempomat; Mlhovky; Single DIN DAB rádio

Exteriér

11906 Obsidian-Schwarz metalíza 839,50 EUR

Elektroinstalace

830 2. nástavbová baterie 95 Ah 360,50 EUR

Varianty nábytku

1944 Dodatečné 3. lůžko 419,33 EUR

12429 Potahy Camino 0,00 EUR

Plyn

1577 Automatické přepínaní plynových lahví vč. nárazového senzoru 419,33 EUR

12778 Výsuv pro plynový box 713,45 EUR

Ostatní

Homologace CoC 159,00 EUR

Doprava 818,00 EUR

Celkem

s 21% DPH 72 634,22 EUR

bez DPH 60 028,28 EUR

Společnost KOV Velim s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu ceny a tiskové chyby.

KOV Velim s.r.o./ IČ: 26168464/Sokolská 615; Velim 281 01/+420 722 822 222/dethleffs@kov.cz

www.dethleffs.cz

dethleffs@kov.cz


